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Teema: Kinnipidamistähtaja pikendamisega üle 18 kuu rikutakse Kreekas tagasisaatmisdirektiivi 

Kreeka kodanikukaitseministeeriumi politseidirektoraadi taotlusel avaldas Kreeka Riiklik 
Õigusnõukogu 20. märtsil 2014 arvamuse 44/2014. Selles arvamuses nähakse ette migrantide 
kinnipidamistähtaja pikendamine määramata ajaks, kuni saab võimalikuks nende väljasaatmine, kui 
väljasaatmisotsus on juba tehtud, kuid seda ei ole olnud võimalik täita. Arvamuses on öeldud, et 
ametivõimud võivad migrandil veel kord paluda vabatahtlikult lahkuda. Kui migrant ei tee koostööd 
seoses tagasi- või väljasaatmisega ja kui ametivõimude arvates on põgenemise oht, võivad nad anda 
korralduse hoida migranti kinni seni, kuni väljasaatmine osutub võimalikuks. See otsus soovitab 
õigusrikkumist: migrandil oleks võimalik vabaneda, kuid samal ajal esitatakse piirav klausel, millega 
sunnitakse teda jääma kinnipidamiskeskusesse, kuni väljasaatmine osutub võimalikuks. Selle 
otsusega on välja tuldud kriitilisel momendil, mil täis hakkab saama absoluutne ajapiirang, kui kaua 
tohib seaduslikult kinni pidada tuhandeid migrante, kes (ligi 7500 inimest) on vahistatud või kinni 
peetud „Xenios Zeusi” haaranguoperatsioonides, mis on käimas alates 2012. aasta sügisest. Paljud 
kinnipeetud on isikud, keda ei ole võimalik tagasi saata ja kes peavad taluma vastuvõetamatuid 
kinnipidamistingimusi.  

Võttes arvesse tagasisaatmisdirektiivi artiklit 15, milles on ette nähtud koostöö puudumise korral 
kinnipidamise pikendamine kõige rohkem 12 kuu võrra (lisaks algsele kuuele kuule), ning asjaolu, et 
kinnipidamine peaks olema viimane abinõu, kinnitatakse Euroopa Kohtu tõlgenduses (kohtuasi C 
357/09 Kadzoev) liikmesriikide kohustust mitte ületada 18kuulist maksimaalset kinnipidamisaega ning 
Euroopa Inimõiguste Kohtu 2007. aasta otsuses John vs. Kreeka taunitakse praktikat, kus isik pro 
forma vabastatakse ja seejärel kohe uuesti kinni peetakse uue kinnipidamiskorralduse alusel. 
Eelnevat arvestades palutakse komisjonil vastata järgmistele küsimustele:  

1. Kas komisjoni arvates rikub Kreeka eelnimetatud otsusega inimõigusi ja tagasisaatmisdirektiivi? 
Milliseid samme on komisjon seni astunud? Kas komisjon algatab rikkumismenetluse?  

2. Arvestades organisatsiooni Piirideta Arstid hiljutist aruannet „Nähtamatu kannatus. Migrantide ja 
varjupaigataotlejate pikendatud ja süstemaatiline kinnipidamine Kreekas nõuetele 
mittevastavates tingimustes”, kas komisjon on juba võtnud meetmeid, et teha lõpp migrantide ja 
varjupaigataotlejate ebainimliku kinnipidamise süstemaatilisele praktikale?  

3. Võttes arvesse hiljuti avaldatud komisjoni teatist ELi tagasisaatmispoliitika kohta, mis sisaldab ka 
tagasisaatmisdirektiivi rakendamisaruannet, milliste liikmesriikide vastu ja millistel põhjustel on 
komisjon algatanud rikkumismenetluse? Milliste teiste liikmesriikide vastu on komisjonil kavas 
algatada rikkumismenetlus? 
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